MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Dona Maria Faustina, nº 300, Centro

CEP 17.475-021 — LUCIANOPOLIS - SP . .

Distrito: 24/09/1924 - Municipio: 30/12/1953. | bl ii
Fone: (14) 3286 1209/ 1177 Lo ot

prefeitura@Iucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.184/2024

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Luciandpolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE tmtm icinálida

Conceder, com fuicro na Lei Municipal nº. 1.267 de 17 de dezembro de 2003,

a partir de 20 de dezembro de 2024, pelo periodo de~

pessoais, com prejuizo de vencimentos e demais va /n,

DA SILVA, matrícula 203-1, admitido em 09/03/2004, pbr concurso pí

referência “16".

RTO ZANINOTO MALDONADO
\PREFEITO MUNICIPAL

JOAO MIGLIORINI
RECURSOS HUMANOS